[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_06_»____12_____2016 г.                                                                    № 761

	О внесении изменений в постановление администрации Пластовского муниципального района от 22.12.2014 года №1008

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную Программу «Профилактики и противодействия проявлениям экстремизма на территории Пластовского муниципального района на 2015-2017 годы» (далее именуется – Программа), утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 22.12.2014 года №1008:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования    Программы»
	-

	Программа финансируется за счет средств местного бюджета.

Общий объем финансирования: 60,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году –30,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0
в 2017 году – 30 тыс. рублей.

2) в приложении 1 к Программе пункт 26 раздела III. «Информационно-методическое обеспечение профилактики экстремизма» читать в новой редакции:
	26.
	Приобретение научно-методических материалов, учебных пособий, фильмов для учреждений образования и культуры по вопросам профилактики экстремизма
	УКСиМП,

УО
	2015-2017 гг.
	Местный бюджет – 60 тыс. руб.

2015 год – 30 тыс. руб.

2016 год – 0.

2017 год – 30 тыс. руб.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

Глава Пластовского

муниципального района

     А.В. Неклюдов